Президенту Республики Беларусь
Лукашенко А.Г.
гражданки Республики Беларусь
Ивановой Надежды Викторовны,
01.01.1971 года рождения,
уроженки г. Минска,
проживающей в ФРГ
по адресу город Берлин, улица Ам
Трептовер Парк дом 32,
тел.: 339 536 35

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне выход из гражданства Республики Беларусь
в связи с намерением принять гражданство Федеративной Республики
Германия и требованием немецких властей о выходе из гражданства
Республики Беларусь. Мне дана гарантия предоставления гражданства ФРГ в
случае выхода из гражданства Республики Беларусь.

Одновременно ходатайствую о выходе из гражданства Республики
Беларусь моего несовершеннолетнего сына Иванова Ивана Ивановича,
02.03.2004 года рождения.

(Одновременно ходатайствую о сохранении гражданства Республики
Беларусь моего несовершеннолетнего сына Иванова Ивана Ивановича,
02.03.2004 года рождения.)

О правовых и иных последствиях выхода из гражданства Республики
Беларусь предупреждена.

13.03.2014 (подпись) Иванова Н.В.